
令和5年7月末日 

お客様各位 
神戸洋藝菓子ボックサン 

福原　敏晃 

カフェ変更のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を
賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、ご高承のとおり、留まることなく原料価格、資材価格が高騰しておりま
す。弊社でも経費削減、合理化に取り組んでまいりましたが、健闘むなしく、従
来の価格を維持することが困難な状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ながら8月１日カフェメニューの価格の改定と、利
用の際の”ワンドリンク制”導入を実施させていただきますので、何卒ご理解ご協
力をいただきたくお願い申し上げます。 
今後もお客様にご満足いただける商品とサービスをご提供できるよう努めて参
りますので、何卒、変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具

＜ボックサンカフェ利用のお願い＞ 
■ケーキ単品のご注文の際はワンドリンク制となり、
ドリンクのご注文をお願いいたします。 
（ドリンクセットは７月末をもって終了いたしました。） 

■店内のご利用時間は90分までとなります。 
（混雑時にはスタッフよりお声がけさせていただく場合がございます。ご
協力をお願い致します。） 

■店内でのご飲食はお断りしてます。離乳食などは必ず一度、お声掛けくださ
いませ。 
■持ち込まれたゴミは必ずお持ち帰りください。 
■店内で携帯電話の通話、大きな音での動画再生はご遠慮ください。 
■店内での撮影では「撮影の際は他のお客様、スタッフが写り込まないように
ご配慮お願いいたします」。 


